

LOT nr.I Lucrari de reparatie a pragului central IMSP IO

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 097 351,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	166,703	57,66	9 612,09
2.	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	199,185	57,66	11 485,01
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	604,75	57,66	34 869,89
4.	7122050013400	Zidar	h-om	8,46	57,66	487,80
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	19,035	57,66	1 097,56
6.	7123010010200	Betonist	h-om	155,68	57,66	8 976,51
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,18	57,66	990,60
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	26,40	57,66	1 522,22
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,61	57,66	1 707,31
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	63,297	57,66	3 649,71
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,191	57,66	414,63
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,439	57,66	140,63
13.	7212030022700	Sudor	h-om	0,2046	57,66	11,80
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,922	57,66	572,10
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,102	57,66	178,86
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,60	57,66	1 245,46
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,255	57,66	3 762,60
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	237,00	57,66	13 665,42
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,1301	57,66	122,83
		Total manopera				94 513,03

Materiale:

1.	001	Panou distributie	buc	1,00	388,00	388,00
2.	002	Intrerupator 40A	buc	1,00	366,00	366,00
3.	003	Contactator 25A 400V/AC3	buc	1,00	488,00	488,00
4.	005	Automat 25A 30mA	buc	1,00	554,00	554,00
5.	006	Automat BA47-29	buc	2,00	665,00	1 330,00
6.	01	Tub Mutlusan D26mm	m	85,00	16,00	1 360,00
7.	03	Cablu VVG 5x4m2	m	85,00	29,00	2 465,00
8.	04	Scoabe metalice	buc	200,00	56,00	11 200,00
9.	05	Scoabe metalice	buc	3,00	156,00	468,00
10.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0019	4 222,00	8,02
11.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,80	35,00	168,00
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0034	12,00	0,04

		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
13.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0131	4 111,00	53,85
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0438	4 111,00	180,06
15.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0223	3 112,00	69,71
16.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,2525	44,00	55,11
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,012	55,00	0,66
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,24	66,00	81,84
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	214,142	45,00	9 636,39
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,042	54,00	2,27
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	214,142	37,00	7 923,25
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,047	65,00	3,06
23.	1019852	Vopsea	kg	0,159	35,00	5,57
24.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	8,50	89,00	756,50
25.	1111	EFSIC 20*159*2900W	buc	2,00	4 446,00	8 892,00
26.	1112	EFSIC 20*228*1370W	buc	2,00	4 115,00	8 230,00
27.	1113	Reglator EFIT 316	buc	2,00	1 887,00	3 774,00
28.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	27,7441	255,00	7 074,75
29.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,9473	222,00	1 764,30
30.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	27,7441	222,00	6 159,19
31.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0528	4 222,00	222,92
32.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0352	4 222,00	148,61
33.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0352	4 222,00	148,61
34.	2010237318750	Distantieri	buc	103,20	1,00	103,20
35.	2010407343982	Rumegus	kg	4,065	555,00	2 256,07
36.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,028	5 141,00	143,95
37.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,52	44,00	154,88
38.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1499	13,00	1,95
39.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1091	12,00	1,31
40.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,114	112,00	460,77
41.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,195	23,00	280,49
42.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,60	35,00	21,00
43.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,4157	99,00	140,15
44.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,345	26,00	164,97
45.	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	43,992	88,00	3 871,30
46.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	46,53	21,00	977,13
47.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	81,30	1,50	121,95
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 432,045	1,50	3 648,07
49.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	11 247,60	1,50	16 871,40
50.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	44,6223	5,00	223,11
51.	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	82,926	1 555,00	128 949,93
52.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	38,4293	0,00	0,00
53.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,3115	0,00	0,00
54.	2670112203200	Trepte din piatra, simple sau profilate, gata fasonate	m	206,025	988,00	203 552,70
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,84	10,00	48,40
56.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,72	14,00	24,08
57.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	338,25	14,00	4 735,50
58.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,76	15,00	26,40
59.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,44	15,00	51,60
60.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	24,00	1 222,00	29 328,00
61.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata	m2	12,10	4 888,00	59 144,80

		confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare				
62.	2873122004100	Plase sudate	kg	347,44	18,00	6 253,92
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,88	46,00	40,48
64.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,44	43,00	61,92
65.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	10,56	16,00	168,96
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	24,20	6,00	145,20
67.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	10,56	4,00	42,24
68.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,176	3,00	0,53
69.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,056	9,00	9,50
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,08	1,80	21,74
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,5607	22,00	320,34
72.	4100126202818	Apa	m3	8,1573	22,00	179,46
73.	5009031	Scoabe	10 buc	21,25	14,00	297,50
74.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	78,948	16,00	1 263,17
75.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,50	13,00	110,50
76.	5009062	Papuci de cablu	buc	15,30	26,00	397,80
77.	5009070	Racordari	10 buc	0,85	78,00	66,30
78.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	7,25	31,00	224,75
79.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1681	15,00	2,52
80.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0712	19,00	1,35
81.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	29,00	0,90
82.	5009619	Ate de cusut	kg	0,007	24,00	0,17
83.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1978	74,00	14,64
84.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	4,295	88,00	377,96
85.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,063	89,00	5,61
86.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,114	111,00	12,65
87.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,065	9,00	36,59
		Total materiale de constructii				539 337,51

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,4991	688,00	1 719,38
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	29,4852	688,00	20 285,82
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	29,4852	388,00	11 440,26
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	35,9136	388,00	13 934,48
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	16,385	155,00	2 539,68
6.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0153	388,00	5,94
7.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,392	155,00	215,76
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9279	44,00	40,83
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,2419	44,00	362,64
10.	2922140007000	Macara	h-ut	10,3984	44,00	457,53
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,3387	44,00	234,90
12.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,6552	588,00	385,26
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	21,84	122,00	2 664,48
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,392	88,00	122,50
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,0748	88,00	182,58
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,5467	44,00	68,05

17.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3465	122,00	42,27
18.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,20	44,00	8,80
19.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,774	44,00	166,06
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,704	255,00	179,52
21.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	13,1875	355,00	4 681,56
22.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	122,00	35,38
23.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,4991	322,00	804,71
		Total utilaje de constructii				60 578,38

Total	lei	694 428,92
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	21 265,43
Transpor materiale	7,00 %	37 753,63
Total	100,00 +	753 447,98
Cheltueli de regie	14,50 %	109 249,96
Total	100,00 +	862 697,94
Beneficiu de deviz	6,00 %	51 761,88
Total	100,00 +	914 459,81
Tva	20,00 %	182 891,96

Total deviz:

**1 097 351,
77**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

